
                                                                       

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

         Načelnik 

KLASA: 402-03/23-01/15 

URBROJ: 2103-10-02-23-01 

Ivanska, 31. kolovoza 2023. 

 

 

 Na temelju članka 55. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik 3/21), načelnik 

Općine Ivanska dana 31. kolovoza 2023. donosi 

 

 

ODLUKU 

o isplati bespovratne potpore za opremu osnovnoškolskog djeteta s prebivalištem na 

području Općine Ivanska, a koje ne pohađa Osnovnu školu Ivanska 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i način ostvarivanja i korištenja prava na 

jednokratnu pomoć za opremu osnovnoškolskog djeteta s područja Općine Ivanska koje ne 

pohađa Osnovnu školu Ivanska.  

 

 

Članak 2. 

 

 Pravo na pomoć za opremu osnovnoškolskog djeteta može ostvariti i koristiti roditelj 

ili zakonski zastupnik (u daljnjem tekstu: podnositelj zahtjeva): 

- čije dijete ima prijavljeno prebivalište na području Općine Ivanska 

- čije dijete ne pohađa Osnovnu školu Ivanska 

- koji nije ostvario potporu za opremu osnovnoškolskog djeteta iz drugog izvora 

financiranja 

 

 

Članak 3. 

 

 Zahtjev za ostvarivanje prava na bespovratnu potporu za opremu osnovnoškolskog 

djeteta podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu najkasnije do 30. rujna 2023. godine.  

 Uz zahtjev podnositelj mora priložiti presliku osobne iskaznice djeteta ili uvjerenje o 

prebivalištu ne starije od 6 mjeseci, broj računa (IBAN), potvrdu o pohađanju osnovne škole, 

račune nabavljenog obrazovnog materijala te izjavu da potpora za opremu osnovnoškolskog 

djeteta nije ostvarena iz drugog izvora financiranja.  

 

 

 

 

 



Članak 4.  

 

 Jedinstveni upravni odjel može samostalno zahtijevati i druge dokaze vezane za 

ostvarivanje prava u smislu ove Odluke te utvrđuje jesu li ispunjeni uvjeti za isplatu sredstava 

za opremu osnovnoškolskog djeteta.  

 

 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom vjesniku.  

 

 

 

                       NAČELNIK  

          Željko Mavrin v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 


